



İŞÇİ-KÖYLÜ

millî demokratik devrim mücadelesinde omuz omuza

Filistin halkının mücadelesi bütün dünya halklarının olduğu gibi Türkiye halklarının da mücadelesidir

YIL 1, SAYI 23

ONBEŞ GÜNDE BİR ÇIKAR 25 KURUŞ

1 EKİM 1970

Halk savaşı uzun ve çetin bir mücadeledir!



FİLİSTİN İHTİLALİNE SELAM

Bir halk kurtuluş için silâha sarılmaya cesaret elmeye görsün, artık önünde kimse duramaz.



Amerikan emperyalistleri Ürdün'de halk düşmanı gericiileri Filistin halkına karşı kışkırttı. Faşist generallerin kumandasındaki Ürdün ordusunu Filistin halkının üstüne saldı. Amerikan emperyalistleri, Arap halklarının güçlenen kurtuluş mücadelesini yok etmek istiyor!

Gerici Ürdün ordusu Filistin halkının silâhlı gücü karşısında bozguna uğradı. Bir halk sayıca ne kadar az, silâh bakımından ne kadar zayıf görünürse görünsün, emperyalistlere ve sömürücülere karşı bir kere mücadeleye azmetti mi, mutlaka zafere ulaşır! Halk savaşı, halkın sömürücü ve gerici sınıflara karşı giriştiği kurtuluş mücadelesidir.

Filistin halkı, İsrail saldırılarının gaspettiği topraklarını kurtarmak için kahramanca silâha sarılmış olan bir halktır. Emperyalizme ve işbirlikçilerine karşı halk savaşı vermektedir. Filistin halkı cesaretle, azimle, hiçbir fedakarlıktan kaçınmadan mü



FİLİSTİN İHTİLALİNİ

Amerikan Savaş Bakanı Türkiye'ye geliyor!

Emperyalizme ve uşaklarına hadlerini bildireceğiz

Amerikan Savunma Bakanı Melvin Laird ve Amerikan Genel Kurmay Başkanı Moorer yanlarında yüksek rütbeli subaylarla 1-5 Ekim tarihleri arasında Ankara'ya geliyorlar. Bunlar niçin geliyor? Bunu hepimiz bilmeliyiz. Amerikalı devlet adamları Amerikancı AP. iktidarına akıl ve emir vermeye geliyorlar. Çünkü gün geçtikçe halkımızın devrimci mücadelesi yayılmakta, kuvvetlenmektedir. Emperyalizmin lanetli ülmesi!

Devrimci güçbirliği

İZMİR'DE DEVRİMCİLER BİLDİRİ YAYINLADILAR

delesi de ilerlemektedir. Ameri-
kan sömürücüleri Türkiye-
deki hava meydanlarını Tür-
kiye halklarına, Arap halkla-
rına karşı kullanmak iste-
mektedir.

İşte Amerikalılar, kendi ge-
rici, zorba yönetimlerini de-
vam ettirebilmek, kendi iş-
birlikçilerini iktidarda tuta-
bilmek için tezgâhlacakları
oyunları konuşmağa geliyor-
lar.

Bunların Türkiye'ye niye
geldiklerini halkımıza anlata-
lim! Halkımızı örgütleyelim!
Ve bunlara lâyük oldukları
karşılama törenini yapalım!
Bildirilerle, mitinglerle, top-
lantılarla Amerika'nı emper-

Gericiler Yapı- iş'ten kovuldu

Yapı — İş Sendikasının
5.8.1970 tarihinde Gerze'de
olağan üstü kongresinde pat-
ron uşağı satılmış eski genel
başkan Süreyya Denizli ve a-
camları kongre kararıyla Ya-
pı—İş'ten atıldılar. Kongre
sonunda Suat Şükri Kundak-
çı Genel Başkanlığa, Avni
Tok Genel Sekreterliğe, Mev-
lüt Bayraktar Genel Saymanlı-
ğa seçildi. Yapı—İş'ten atılan
patron uşağı Süreyya Denizli
edamlarını toplayarak 21 Ev-
rülde usulsüz bir kongre top-
lamaya kalkıştı. Süreyya De-
nizli ve adamlarının işçi düş-
manı suratları bir kere daha
ortaya çıktı. Düzmece kongre-
nin ikinci günü Keban, Adana,
İzmit ve İzmir delegeleri
«Biz buraya kukla yöneticiler
seçmeye değil, işçilerin hakkını
(Sonu S. 3'de)

Halk düşmanlarının duvarlarını yıkacağız

Yiğit Akçakonak köylüleri, ağa zulmüne ve ağa
zulumünün iktidarına dur deyip ağanın diktiği du-
varı elbirliği — kafabirliği edip yıktılar.

Söke Devrimci Gençlik Derneği Köy Çalışma Grubu bildiriyor.
Abdullah Azbaz adındaki bir toprak ağası, Akçakonak köy-
lülerinin yollarının giriş yerlerini taş duvarla ördürmüştür.
Bir kilometre uzunluğundaki yola, karpuz ektirip zeytin dikti-
miştir. Yolun ortasına bir de silahlı adamını koyan zorba ağa,
köylülere yaptığı zulmü sağda solda anlatarak hükümetin ken-
dilerinden yana olduğunu, hiç kimsenin kendilerine birşey ya-
pamayacağını ilân etmiştir.

Ağanın yollarını gaspetmesi üzerine, işe gidip gelmek için
12 km. yol yürümek zorunda kalan köylüler toplanarak el—ele,
kafa—kafaya vererek durumu tartışmışlar ve ağaya karşı mü-
cadele bayrağını açmaya karar vermişlerdir.

(Sonu S. 3'de)

Kahrolsun Amerikan em-
peryalizmi!
Yaşasın halkımızın devrim-
ci mücadelesi!

İŞÇİ-KÖYLÜ

BU SAYI 51.000
ADET BASILMIŞTIR

Sosyalist Kurultay için çalışalım

Ülkemizde sınıflar arasında mücadelenin şiddetlendiği; iş-
çilerin, köylülerin ve bütün çalışan halkın yığınlar halinde dev-
rimci mücadeleye katıldığı bir dönemdeyiz. Ülkemizde emper-
yalistlerin ve yerli ortaklarının egemenliği her geçen gün biraz
daha sarsılmaktadır. Bunun için, gerici sınıfların iktidarı, işçile-
re ve köylülere ve tüm devrimci'lere saldırarak, baskılarını artır-
tarak, kaçınılmaz sonuçları önlemeğe çalışıyor. Halkımız
emperyalistlerin ve işbirlikçilerin iktidarını amansız bir müca-
dele ile yıkacaktır.

Bu mücadelede halkımızın bugün duyduğu en acil ihtiyaç
siyasi örgütlenmedir. Halkımıza işçilerin, köylülerin mücadeleye
katılmalarını sağlayacak ve tek bir hedefe, siyasi iktidar hedefine
yöneltecek bir parti gereklidir.

Siyasi örgütlenme meselemizin halledilmesi yolunda 'ik
adım şudur: Yurda yayılmış olan bütün çevre ve grupların tem-
sil edildiği bir sosyalist kurultay toplanmalıdır.

SOSYALİST KURULTAY'ın hedefi, irili ufaklı grupların dağı-
lık bir şekilde yürüttükleri mücadeleleri bilimsel sosyalizm
temeli üzerinde birleştirmek olmalıdır.

(Sonu S. 3'de)

İşçi - Köylü Alibeyköy bürosu açıldı

İstanbul'da Aelibeyköy bölgesinde İşçi - Köylü gazetesinin
bir bürosu açıldı. Toğun bir sanayi ve kalabalık bir işçi semti
olan Alibeyköy'de halkın İşçi - Köylü gazetesine karşı gös-
terdiği ilgi ve bölgede çalışan militanların tecrübesi, böyle bir
büronun gerekli olduğunu göstermişti.

Bölge halkı işçi sınıfı mü-
cadeleleri tarihine RABAK,
FİNFINİS, TÜRK DEMİR
DÖKÜM, SUGURLAR, GUN
TERM gibi cesaret ve azim
örneği olan destanlar yazmış-
tır.

Aynı semt halkı 15—16 Ha-
ziran Büyük İşçi Hareketine
coşkuyla katılmış büyük bir
rüyüş ve gösterilerle hakim
sınıfların yüreğine korku sal-
mıştır.

Sıkı yönetimin ilânından
sonra da, vasağa rağmen
Alibeyköy halkı direnişi sürdür-
dü. Sıkı yönetimin ilk günle-
rinden itibaren İŞÇİ-KÖY-
LÜ gazetesinin dağıtımına ka-
tıldı gazetenin her sayısın-
ın belli başlı fabrikalara
ulaştırılmasını mahallelerde el
den ele dağıtılmasını sağla-
dı.

(Sonu S. 3'de)

ABD Emperyalizmi, bir yandan taçlı - sırmalı uşaklarını Dev-
rimci Arap savaşımlarının üzerine kahpece saldırtırken, beri-
yanda da yurdumuzdaki ortakları, devrimci halk güçlerini
dağıtmaya, sindirmeye hız vermektedir.

Emperyalistler ve işbirlikçileri halkımızın devri msavaşı
nın zaferini geciktirmek için her türlü aşağılık ve iğrenç me-
totlara başvurmakta kusur etmiyorlar. Son baskı ve şiddet
olayları, devrimci demokratik güçlerin tepkisine yol açmıştır.
Nitekim bir çok devrimci örgüt son olaylar karşısında güçbir-
liği kararı almışlar, görüşlerini de bir bildiriyle açıklamışlar-
dır. Bildiriye aynen sütunlarımızı ahyozuz.

İŞBİRLİKÇİ İKTIDARIN GAYRİ MİLLİ VE HUKUK DİŞİ OYUNLARINA KARŞI DİRENECEĞİZ!

Amerikan emperyalizmi ve
onun işbirlikçisi iktidar, Mil-
li ve Demokratik güçlere o-
lan baskısını sistem bir şe-
kilde yoğunlaştırdı.

Din istismarı yapar, açık ve
gizli kuruluşlar, sarı sendi-
kalar, paralı saldırganlar ve
taşra mütegalibesini yurdumuz-
da, devrimcilere saldırmak
tadır.

Ulusumuzun bağımsızlığın
sağlıyacak ve insanın insanı
sömürmediği toplumu kura-
cak olan temel güçlerle, yani
işçiler ve köylülerle tutarlı
bir şekilde, Amerikan emper-
yalizmine ve işbirlikçilerine
karşı mücadeleye girmiş olan
ANTI — EMPERYALİT ve
demokratik kuruluşlar boy
(Sonu S. 3'de)

cadale etmektedir. Savaş ne
kadar uzun sürerse sürsün,
zaferi alınının teriyle ve kanı
ya kazanacaktır!

Bütün dünya halkları, bü-
tün ülkelerin devrimcileri yi-
ğit Filistin halkını destekliyor.
Filistin halkının dâvası, halkı-
mızın da dâvasıdır. Çünkü
düşmanımız aynıdır: Ameri-
ka! (Sonu S. 3'de)

ANKARA'DA DEV- RİMCİLER, ÜRDÜN ELÇİLİĞİNE FİLİS- TİN KURTULUŞ ÖR- GÜTÜNÜN BAYRA- ĞINI ÇEKEREK A- RAP HALKLARIY- LA DAYANIŞMALA RINI GÖSTERDİLER

Anamur'da Fıstık Mitingi

Anamur fıstık üreticileri de, ürünlerini yok pahasına
alan tefeci - tüccara ve işbirlikçi AP'ye karşı mücadeleye gi-
rişti. 20 Eylül günü bir miting yaptılar.

Şimdiye kadar tefeci, tüccar ve bankalara borçlanmışlardı. A-
ma borçlarını bir türlü ödeyemiyorlardı. Üreticinin hali gün gün
den bozuluyor, ama tecefi - tüccar soygun yaparak parasının
üzerine para katıyordu. İşbirlikçi AP'nin işçiden köylüden ya-
na olmadığını anlamışlardı.

Miting günü 35 köy halkı
Anamur'a yürüdüler. Kasaba-
lı geniş halk yığınları devrim-
ci öğretmen ve gençlerle bir-
leşip kenetlenildiler. İşbirlikçi
AP iktidarına, tefeci - tüccar
soyuncularına karşı yumruk-
larını kaldırdılar. Fıstıklarının
tüccara yok pahasına kaptır-
malarını, işçiden köylü-
den yana olmayan bir düzen-
li zalimlerin başlarına yıkacakla-
rını haykırdılar.

Halkımızın bu devrimci bir-
leşmiş işbirlikçisi AP'ye ve tefe-
ci (Sonu S. 3'de)

KİMSE DURDURAMAZ!

Malatya'da köylü mücadelesi çığ gibi ilerliyor

MALATYA'DA BİNLERCE KİŞİNİN KATILDIĞI MİTINGTE KÖYLÜLER
EMPERYALİZME VE UŞAKLARINA KARŞI MÜCADELE ETMEK İÇİN
ANT İÇTİLER.

Malatya'da köylüler haşhaş ekimini yasaklayan Amerikancı AP'ye karşı mücadele bayrağını
açtılar. Devrimciler; köylülerle ortak çalışmalarında halkımıza dostunu düşmanını tanıtmaya
koyuldular.

Halkımızı yoksullaştıran toprak ağalarına, tefeci tüccarlara, işbirlikçi patronlara ve sırt-
larını dayadıkları Amerikan sömürücülerine karşı bir miting düzenlendi. Devrimcilerin köy-
lülerle yakın ilişkilerinden korkan, işçi, köylü, öğretmen düşmanı, Zonguldak'ta işçileri kur-
sunlatan Vali Sabri Sözeri çalışmalarını ve mitin'i baltalamak için bir hayli çalıştı. Bozguncu,
yıkıcı davranışlar tersine köylülerle devrimcilerin bağlarını daha da güçlendirdi.

Hükümet meydanında top-
lanan işçiler, köylüler ve dev-
rimci gençler Amerikan em-
peryalistleriyle işbirlikçisi AP
iktidarının maskesini düşür-
düler. Devrimci köylüler ve
gençler konuşmalarında işçi
köylü, halk iktidarını kurun-
caya kadar mücadele edecek
lerini belirttiler. «Kahrolsun
Amerika» «Bağımsız Türkiye»
İşçi — Köylü elele» «Halka
vergi, soyguncuya kredi»,
«Haşhaş ekeceğiz» diye hay-
kırdılar. Daha sonra aynı söz-
lerle köylüler, işçiler, gençler
caddeleri doldurarak sel gibi
anıtı doğru yürüdüler. Bura-
da bağımsızlık ve demokrasi
kavgasında geri kalmayacak'a-
rını ant içerek belirttiler. Yü-
rüyüşün bitiminde Amerikan
iki iktidarın polis güruhu hal-
(Sonu S. 3'de)

Hakkı Keskin'e yapılan baskı halkımıza yapılmıştır

Berlin Üniversitesinde oku-
yan devrimci öğrenci Hakkı
Keskin Bakanlar Kurulu ka-
rarıyla vatandaşlıktan çıkarıl-
dı. Trabzon'un Hamsi köyün-
den olan Hakkı binbir zorluk
içinde okuyordu. Üniversite-
nin en başarılı öğrencilerin-
den biri idi. Üniversite yet-
kilileri bunu açıkladılar. Rek-

tör Cumhurbaşkanı Sunay'a
mektup yazarak yapılan bas-
kılarını kınadı.
Hakkı Keskin yiğit bir dev-
rimcidir. Halkımızın kurtuluş
için işçiler ve öğrencilerle
omuz omuza mücadele ediyor-
du. İşbirlikçi AP Hakkı'ya ve
Almanya'daki devrimcilerle sil-
rekli baskı yapıyordu. Once-
7 arkadaşı ile Hakkı'nın ög-
rencilik hakkını kaldırdılar.
Sonra da askere gitmiyor di-
ye vatandaşlıktan çıkardılar.
Hakkı'nın yetkili makamlar-
ca kabul edilmiş, askere gide-
meyeceğine dair raporu vardı.
AP Anayasayı çiğneyerek Hak-
kı'yı halkımız için mücadele
etmesi yüzünden vatandaşlık
tan çıkardı.

Aslında Hakkı, her an yi-
ğit bir askerdir. Halkımızın,
işçilerin, köylülerin devrimci
bir askeri. Bütün işbirlikçile-
re ve emperyalizme savaş aç-
mış devrimci bir asker.

Gericiler AP, halkımızın düş-
mandır. Halkımızın kurtuluş
mücadelesini durdurmak için
(Sonu S. 3'de)

Sömürülen yiğitler

Ayağa kalkın! Amerikan
sömürücüleriyle onların
uşaklarını ezelim!

Toprak istiyorduk zam yaptılar. Üstelik işsizlikle kılıklı
bu yıl belimizi kıldı. Toprak ağaları tüccarlar ve tefeci-
ler halkı daha çok hırpalamaya başladılar. Ama artık bıçak
kemiğe dayandı. Kemiği delmeğe başladı bile. Milyonlarca
insan toprak iş, ucuzluk, sağlık ve hürriyet istiyor. Bir a-
(Sonu S. 3'de)



6 AY SÜREN GREV MÜCADELELERİYLE

Ankara Sanat Tiyatrosu işçileri patronu dize getirdi

Ankara Sanat Tiyatrosu işçileri 6 ay önce başlattıkları
grevlerini zaferle sonuçlandırdılar. Tiyatro işçileri grevin baş-
sında 8 saatten fazla çalışmayacaklarını, demokratik haklarını
alacaklarını ve sanatlarını emperyalizme — işbirlikçilere — a-
ğalığa karşı bir silah olarak kullanabilmek için, sanat yöneti-
mini patronun elinden almaya ant içmişlerdi.

(Sonu S. 3'de)

TİP ve Sosyalist Kurultay

Geçtiğimiz hafta Türkiye İşçi Partisi'nin (TİP) Ankara II Kongresi yapıldı. Kongrede oylar çıktı. TİP Kongreleri gürlüdü, patırlı geçmesi yeni değildir. Şimdiye kadar TİP'e büyük umutlarla inanmış dürtüst devrimciler ve halkımız TİP'te olup bitenleri merak ediyor. Halkımız Türkiye'deki devrimcilerin bütün memelerini, aksine birleşmelerini istiyor. Bu istek devrimci bir istektir. Bunu bütün gücü müzle çalışıp yerine getirmeye çalışıyoruz. Ancak bunun için çalışırken TİP'in bugünkü durumunu ve devrimci mücadelemiz içindeki bölünmelerin sebeplerini bilmek zorundayız.

TİP 1961 yılında, bazı sendi kaclar ve aydınlar tarafından kuruldu. Kısa zamanda aydınların ve halkımızın bilinçli kesimi içinde tanıdı. TİP'in isminin geçtiği her yerde, «Toprak reformu», «Bankaların, Sigortaların devletleştirilmesi», «Tefeciliğin ortadan kaldırılması» gibi halkımızın istekleri yerliyordu. TİP'in kurulması halkımızın devrimci mücadelesini hızlandırdı. Yurdun dört bir yanında TİP'i devrimcilerin de çalışmalarıyla birçok işçi ve köylü hareketleri doğdu. Halkımızın devrimci mücadelesini büyük bir hızla geliştirirken, Amerikan emperyalizmi ve işbirlikçisi AP iktidarı TİP ve halkımız üzerindeki baskılarını arttırdı. O zamanki TİP yöneticileri halkımızı devrimci mücadelede örgütlemek ve yönetmek yerine sınıf mücadelesinden kaçtılar. Gerici hakim sınıfların halk kitleleri üzerindeki baskı ve şiddetine karşı halk ne yapmalıdır? Dış manlarına teslim olup, köle gibi yaşamaya devam mı etmelidir, yoksa daha sıkı örgütlenip mücadeleye yeniden ve daha cesaretle mi atılmalıdır? Halkların kurtuluşu ikinci yoldan geçer. Halkımız da böyle yapmıştır. TİP yöneticileri «sakın kırılmayın, faşizm gelir» derlerken, halkımız gibi yaşamaya devam mı etmemiz haklı mücadelesini daha şiddetlendirdi. (Faşizm, bildiğiniz gibi, gerici hakim sınıfların halk üzerindeki en ağır baskı ve sömürü düzenidir.)

TİP yöneticileri halkımızın devrim yapmasından korktu-

den gerici gibi. «Oyunu TİP'e ver, TİP iktidara gelsin. Halkın kurtuluşu budur» diyerek, halkımızın devrimci mücadelesini reddettiler. Her dört yılda bir, radyo seçim konuşmalarıyla, ya da atılan nutuklarla halkın devrimci iktidarının kurulacağı fikrini yaydılar. Bn fikir yanlış bir fikirdir. Hatalı bir fikirdir. Halkımızın devrimci iktidarı DEVRİM'le kurulacaktır. Bu devrim halkımızın, işçi sınıfı önderliğinde, Amerikan emperyalizmine ve yerli ortaklarına karşı vereceği HAK SA-LVAŞI ile kazanılacaktır.

TİP yöneticileri halkımızın devrimci mücadelesini reddedince DEVRİM yerine RE-FORMLARI savunmaya başladılar. Sadece devrimci bir iktidarın halkımız için yapabileceğini gerici hakim sınıflardan yapmasını istediler. Sadece NATO'dan çıkmayı, ikili anlaşmaları yırtıp atmayı, toprak reformu yapılmasını ve ağalığın, tefeciliğin ortadan kaldırılmasını vb. istemekle devrimci mücadele olur mu? Bunların gerçekleşmesi için Amerikan emperyalizmi ve işbirlikçileriyle mücadele etmeden, yani DEVRİM yapmadan halkımızı kurtulur mu? Bunlar devrimci bir iktidarın, yani İŞÇİ-KÖYLÜ iktidarının yapacağı işlerdir. Halk



düşmanı sınıfların iktidarlarından bunları yapmasını teklemek, horozun yumurtlamasını beklemek gibi bir safliktir. Halkımızın bugün DEVRİM'e ihtiyacı vardır.

Selâmeti sınıf mücadelesinden kaçmakta bulan TİP yöneticileri devrimci arkadaşlarımızın parti içinde eğitimleri

Bilimsel Sosyalizmin temel kitaplarının okunması TİP yöneticileri tarafından engellenmiştir. Bilimsel Sosyalizm her yerde inkâr edilmiş ve onun bütün dünya halklarına devrim yolunu gösteren rehberliği reddedilmiştir. Yine bu yöneticiler tarafından halkımızın devrimci mücadelesinden koparılmaya çalışılmıştır. Bütün bunlara rağmen halkımızın Amerikan emperyalizmine ve gerici hakim sınıflara karşı mücadelesi, dünya halklarının mücadelesiyle birleşme yolundadır. Amerikan emperyalizminin devrimci mücadelemiz içinde yaymaya çalıştığı bütün ırkçı fikirler tek tek yıkılmaktadır. Bilimsel Sosyalizmin göster-



diği yoldan ilerleyen halklar için yıkılmayacak hiçbir engel yoktur.

TİP yöneticileri halkımızı afyonlayan görüşlerini devrimci mücadelemizin saflarında yaymaya çalıştığı bütün ırkçı Sosyalizme inanan işçi sınıfı devrimcileri buna karşı çıktılar. Halkın davasını savunan devrimcilerle buna karşı çıkan sahte devrimci TİP yöneticileri arasında amansız bir mücadele başladı. Devrimci fikirler TİP'i devrimciler arasında hızla yayıldı. TİP yöneticileri parti yönetiminde ka-

labilmek için devrimcileri partiden atmaya, devrimcilerin kazandıkları kongreleri iptal etmeye başladılar. İşçi Partilerinin güçlenmesi ve zafere ulaşması için gerekli olan «parti içinde hem eleştiril, hem disiplin» ilkesini ayaklar altına aldılar. TİP yöneticileri devrimci eleştirileri yasakladılar. Partide, sadece, kendi sahte devrimci fikirlerinin hakim olacağını, bunun parti disiplininin gereği olduğunu



İlim Çin'de bile olsa, gidip bulunuz.
Hz. Muhammed

TİP'i devrimciler, halkımızın devrimci mücadelesi geliştikçe TİP içinde de hızla güçlendiler. O ana kadar TİP'i yönetenlerden Sadun Aren ve Behice Boran diğer yöneticilere lafta karşı çıkarak yönetim ele geçirdiler. O ana kadar işbirlikçi ettikleri arkadaşlarını yönetimden uzaklaştırdılar. TİP'i devrimcilere karşı uyguladıkları zorbalığı arttırdılar. TİP, iki senedir bu zorba gurubu yönetimi altındadır. Yeni TİP yöneticileri halktan ve devrimcilerden korkmaktadır. Her yerde TİP kongreleri halkımıza ve devrimcilere kapalı olarak yapılmaktadır. Devrimciler tek tek artiden atılıyor, buna rağmen devrimcilerin kazandıkları kongreler iptal ediliyor. Tepeden inme yöneticiler getiriliyor.

TİP Ankara II Kongresi bu durumda açıldı. Kavga çıktı. İşçi Partisi kongrelerinde kavga çıkarmak yanlıştır. Bu kavga devrimcilere hiç bir şey kazandırmaz. TİP içindeki bu kavgacı davranışlar işi çığrından çıkartmıştır. TİP yöneticileri TİP'in bir devrimci karargah olmasını engellemek için her yolsuzluğa ve

Bütün devrimcilerin okuması gereken kitap
V. İ. LENİN
DEVLET
2 Lira
Adres : Adakale Sok. 28/1 Kızılay — Ankara

300 bin
liralık düğün

Bugün sizlere gazetelerden kestiğim iki fotoğrafı da vereyim dedim yeğenler. Bu fotoğraflara ve altlarındaki yazılara bir güzel, bir uzun bakıp da düşünesiniz diye... İşçilerin, köylülerin, dar gelirli insanların sırtından geçinenlerin durumlarını, nasıl bir bolluk içinde yaşadıklarını, paralarını harcamak için nasıl yerler aradıklarını bilebilirsiniz diye...

Ama önce bu resimlere ve yazılara bir iyice bakın... Gördünüz mü?.. Adana'nın pamuk ağası oğlunu evlendiriyor 300 bin liralık düğün yapıyor, 70 bin liralık çiçek geliyor.. Vay başıma, vay gidi okullar açılırken bebese neka lem defter parası almak için borca girenlere...

İyi bakın yeğenler iyi. Bakın da bir yandan birlerce liralık düğün dernek kuranlarla öbür yandan başı çıplak ayağı kabak yemek artığı dile-nenlerin halını görün...

Halkın sırtına çökmüş kanını emen bu sö-lüklere bu paralar gökten zembillemi inmiştir? Hayır. Bu paralar senin, benim, bütün, sömürülen halkın sırtından geçinenlerin yağmadan kap-tıkları parsalardır.

Kırk yaşına gelip de evlenemeyen emekçinin el emeği, alın teridir bu para. Adana'nın kilometrelerce uzak köylerinden, yalın ayak karı kız, çocuk çocuk yollara düşenlerin yeni-len hakları vardır bu para.

Karadeniz'in azgın dalgaları ile üç-beş ruş ekmeke parası için boğuşanların hakkıdır bu para.

Okula gidemeyen, doktor yüzü görmeyen, ev bark sahibi olamayan tüccara, tefeciye borç lu yüzbinlerce emekçinin ahı vardır bu para.

Türkiyede işçiler köylüler tüm emekçiler bugün eza, cefa görüp, sömürülüyorlarsa bu nun sebebi zenginlerin, işverenlerin memleketin her şeyine hakim oluşlarıdır.

Eeee bu düzeni böyle kuran ve yürütme ye çalışanlar onlar olunca tabii kızlarına, oğullarına yüzbinlerce liralık düğünler yapacaklardır. Tabii ki kendileri için emekçiyi kul köle edeceklerdir.

Peki bu durum ne güne kadar böyle sürüp gidecektir? Bütün emekçiler bu soygun karşısında birleşip, mücadelemizi zafere ulaştırıncaya kadar..

Kalın sağlıcakla...

**ALİ EMMİ
DEDİ Kİ...**



TÜRKİYE'nin en zengin milyonierlerinden Hacı Omer'in oğlu Ünal Emir Sabancı, 300 bin liraya mal olan mühtesem bir düğünle dünya evine girmiştir.

Hacı Omer'in oğlunun 300 bin liraya çıkan düğününe 75 bin liralık çiçek geldi

A DANALI milyoner Hacı Omer'in 28 yaşındaki oğlu Tekstil Mühendisi Ünal Emir Sabancı, Emirgan'daki köşkünde 300 bin liraya çıkan mühtesem bir düğünle dünya evine girmiştir.

Hacı ve Pasa Dolmuş Fabrikalarının sahibi genç oğlunda ise 15 yaşındaki eşi Sevdâ Girdeken'in düğünlerine değeri 75 bin liraya yakın 470 çiçek sepeti gelmiştir. Bin kadar davetlinin uğrındığı mühtesem düğün için Hilton personeli kiralanmış ve su altı yatağı kurulmuştur. Davetlilerin akşam yemeği için Adana'ya alt (01) plâkalı lüks otomobillerin doldurduğu Emirgan'daki düğüne Milli Eğitim Bakanı Prof. Orhan Fırat da katılmış ve genç evlilere nasihatler dilemiştir.



Yemek artığı bekliyorlar...

Her yıl aynı günün gelmesiyle birlikte, İstanbul'da yaşayan milyonlarca insanın sofrasında yemek artığı bekliyorlar. Bu artığı kimler topluyor? Kimler dağıtıyor? Bu soruların cevabını bu yazıda bulabilirsiniz. (YAZI: Y. K.)

İŞÇİ-KÖYLÜ POSTASI





MEHMET HAPİSTE

İstanbul'daki işçi hareketi, binlerce, onbinlerce, işçinin coşkunu bir sel gibi akması, patronları ve onların iktidarlarını çok korkuttu. Hemen sıkıyönetim ilân ettiler. Yani baskıların daha sıkılaştırdılar. Askeri mahkemeler kuruldu. İşçileri, sendikacıları ve gençleri bu mahkemelerde yargılamaya başladılar. Böylece işçi sınıfını sindirip sarı sendikaları güçlendireceklerini sandılar. Oysa bilmiyorlardı ki, işçi sınıfının mücadelesi durdurulamaz. Emperyalizm ve işbirlikçisi patronlar, ağalar devrilen ceye kadar ve bundan sonra da işçi sınıfı mücadelesi devam edecektir. Çünkü bütün ülkelerin işçileri devrim için omuz omuza mücadele etmektedirler. İşçi sınıfının gücü buradan gelmektedir.

Sıkı yönetimle birlikte bir çok işçi, öğrenci ve sendikacı tutuklandı. Bu arada Mehmet ile Hüseyin de tutuklandılar. Polis diğerleri gibi onlara da işkenceler yaptı. Ama hiç kimse işçi sınıfı davasından dönmedi. Patronların temsilcilerinin önünde kaya gibi durdular.

Mehmet ile Hüseyin askeri hapishaneye konular. Başka işçiler de vardı. Öğrenci arkadaşlardan Cafer de onlarla beraberdi. Her akşam koğuştaki oturma halkını kurtuluşu davasını konuşuyorlardı. Sosyalizm öğreniyorlar, aralarında tartışıyorlardı. Böylece bilgilerini geliştiriyorlardı. Bir işçi sınıfı devrimcisi nerede olursa olsun işçi sınıfı davasını savunmalı ve bu konudaki bilgilerini her an geliştirmelidir.

Mehmet hapishanede büyük devrim ustalarının kitaplarını el altından bulup okudu. Bu kitapları diğer arkadaşlarının da okumasını sağladı. Dışardan gelen haberlere göre dışarda kalan arkadaşlar mücadeleyi sürdürüyorlardı. İşçiler en zor şartlar altında bile direniş hareketlerine girişiyorlardı. Hapse giren işçilerin ailelerinin durumu iyi değildi. Devrimci arkadaşlar ellerinden geldiği kadar yardım etmeye çalışıyorlardı. Ama durum gene de iyi değildi. İşçilerin çocukları jilet şeker satarak birkaç kuruş getirmeye çalışıyorlardı. İşçiler şimdi ağır şartlar, baskılar altındaydılar.

Bir gün koğuştaki yine konuşuyorlardı. Dışarda mücadelenin nasıl yürüdüğünü merak ediyorlardı.

O sırada Cafer içeri girdi. Elinde iyice bükülmüş bir gazete duruyordu. Heyecanla konuştu,

— Arkadaşlar gazetemizi içeri soktuk. Bakın.

Elindeki gazeteyi açtı. Arkasını kapıya döndü. Onlardan başka kimse yoktu koğuştaki. Heyecanla eğildiler gazetenin üstüne. İŞÇİ — KÖYLÜ Gazetesiydi bu. «Yığıtlar Döner mi er meydanından» yazıyordu kırmızı harflerle. Mehmet,

— Yaşasın diye haykırdı. İşte böyle mücadele etmek gerekir. İşçi—Köylü yüzümüzü ak çıkardı. Mücadelemizin bayrağını yüksekte tuttu.

TANJU BEY HUZURSUZ

— Efendim hiç mi rahat yok bu pezevenklerden... Afedersiniz. Adamı söyletiyorlar. Ne demekmiş pasif direnme. Aktif direnme yaptılar gördüler günlerini. Şimdi de pasif direnme. Yok işi yavaşlatmak... Yok oturma grevi yapmak. Şimdi sıkı yönetime başvurayım da görsünler günlerini.

Tanju bey telefona yürüdü, bir numara çevirdi..

— Alo... Sıkıyönetim komutanlığı mı?... Efendim burası «Tanju montaj fabrikası.» Evet, efendim yine millet aleyhinde muzır cereyanların kıskırttığı bir avuç işçi fabrikamda işi bıraktılar. Bu ne cürettir beyefendi. Tarafsızlığınıza sığınırım. Evet müdahale ediniz. Tarafsız olan Sıkıyönetim mutlaka bu olaya müdahale etmelidir. Evet efendim söylediniz gazete de meçhul kimseler tarafından dağıtılmış. Evet efendim tarafsızlıkla ilgisi olmayan bir gazete. Tamamen işçileri kıskırtıyor ve onların tarafını tutuyor. Millet'in ordusu olan bu ordu mutlaka duruma müdahale etmeli ve millet'in menfaatını sarı bu duruma engel olmalıdır. Ne kadar zamanda gelirsiniz efendim. Çok memnun oldum efendim. Bekliyoruz beyefendi.

Telefonu kapattı. Müdüre döndü. — Şimdi geliyorlar. Siz kendilerine gereken kolaylığı gösterirsiniz Müdür Bey. Billiyorsunuz sıkıyönetim demek tarafsızlık demektir.

Tanju bey yeniden telefona sarıldı. — Alo Hilton oteli mi? Efendim gece için resepsiyondan yer ayırtmak istiyorum. Roof'da efendim. Yirmi kişilik bir masa olsun. Evet masanın üzeri Amerikan bayraklarıyla donatılsın. Aman hiç bir şey eksik olmasın. Faturayı yollayın.

Sırtımıza haşhaş ekenler

İşbirlikçi iktidarın her yerde uyguladığı baskı ve zulüm metodlarına rağmen 7 Eylül 1970 günü DEV — GENÇ'in öncülüğünde tertip edilen «Haşhaş yasağını protesto» mitingi uyanık halkımız tarafından büyük bir ilgi gördü. Bu, işbirlikçi iktidarı ve Amerikan uşaklarını bir kez daha korkuttu, bir kez daha telaşlandırdı. İşbirlikçiler, Amerikan emperyalizmine yaranmak ve onun evet efendiciliğini yapan iktidarın gözüne girmek için, gözü koltuk ve makamlarda olanlar gerici basında meşhur olmak ama cıyyla, haşhaş direniş mitinginde olay çıkarmayı çok ön cedden planlamışlardı.

Mitingimiz saat 10'da hü kümet meydanında köyler den gelen binlerce kişinin katılımıyla başladı. Mitingin özelliği hemen hemen konuşmacıların tümünün köylüler olmasıydı. Saat 11.30 sıralarında Atatürk anıtına doğru yürüyüş başladı. Yürüyüş esnasında Maltaya caddelerinde yankılanan ve Toroslara kadar dalga dalga yayılan tek ses BAGIM SIZ TÜRKİYE, KAHROLSUN AMERİKA sloganları bir da ha bağımsızlık ve özgürlük susamışlığını dile getirdi. Haşhaş üreticilerinin dışındaki işçilerin ve işsizlerin de katıldığı büyük bir kitle sel gibi akıyordu. Yürüyüş ve miting esnasında ortalıkta görünmeyen iktidarın faşist polisi yürüyüşten sonra bar barca saldırıya geçtiler. Kit le yarım saat önce dağılmışken, dönüş esnasında neyin nesidir anlaşılmeden, yakaladıklarını arabalara taktılar. «Sırtınıza haşhaş ekelim de görün miting nasıl oluyormuş» diyerek cop la rasgele vurmaya başladılar. Karakola getirdikleri zaman hunharca dövmeğe devam ettiler. O anda insanlık dışı muameleyle karşı karşıydık. 2.5 saat devamlı dövüldük, sonra ifademizi aldılar. Suçumuzun toplantı gösteri yürüyüşlerine muhafefet olduğunu sonradan anladık.

Biz tutuklular altı kişiydik. Hüseyin Şahin, Mehmet Emanet, Nuri Yıldırım, İmam Şahin, Hasan Basri Aydın ve ben Hasan Çolak. Altı kişi yürüyüş esnasında Amerikan uşaklarının gözüne diken olmuştuk. Ama biz yenilmemiştik. Gücümüzü Göllüce'de, Atalan'da, Elmali'da, Çayelinde, Çorum'da ve Malatya'da uyanık halktan almıştık. Biz yenilmemiştik. Gücümüzü Türkiye işçisinden, köylüsünden ve devrimcilerinden almıştık.

Biz yenilmemiştik. Gücümüzü tarihin ileriyeye akan selinden ve o selin içinde, sayısız kavgalarda üstün gelen kahramanlardan almıştık. Biz yenilmemiştik. Gücümüzü dünya halklarından, Vietnam'dan, Kamboçya'dan, Arap halklarının giriştikleri zafer ve kurtuluş kavgasından, Latin Amerika ve Afrika ve Afrika halklarının emperyalizme indirdikleri ağır darbelerden almıştık.

Biz yenilmemiştik. Gücümüzü dünya halklarından, Vietnam'dan, Kamboçya'dan, Arap halklarının giriştikleri zafer ve kurtuluş kavgasından, Latin Amerika ve Afrika ve Afrika halklarının emperyalizme indirdikleri ağır darbelerden almıştık.

HASAN ÇOLAK
(Malatya Cezaevinde tutuklu)

Artık kükreminin zamanı geldi

Sevgili arkadaşlarım, Ben, içinde elinde süpürge ve faras ile çalışan bir arkadaşınızım. Adım Mahmut Özçelik. Yedi sen çöpçülükte hizmet ettim. Nevşehir — Gülşehir, Ovaören köyündenim.

Kardeşlerim, Bu senenin, sekizinci ayının dokuzunda, Sıhhiye'de çalışırken onbaşı Ali Yıldız, memur yardımcısı Mustafa ile beni dövüldük. Mahkemelik olduk, sonradan ben de vaci olmadım, vazgeçtim. 24.8.1970 tarihinde, Temiz — İş Sendikası ile Belediye arasında yapılan sözleşmeye göre kurulan Disiplin Kurulu kararı ile, bana beş para tazminat ödemedi, işime son verdiler. Belediye görevli Nazım Kayakıran, İşveren Temsilcisi Nuri De

mirel, Arif Yıldız ve Temiz — İş Sendikasının temsilcisi Tefvik Unal'ın imzaları ile, Belediye Başkanı Barlas'ın onayı bulunan Disiplin Kurulu kararında, işime son verildiği yazılıdır. Bu durumu, bizden aldat ve bir çok paralar kesen Temiz — İş Sendikasına giderek anlattım. (Haksız olarak işime son verdiler. Beni koruyun, ya tazminatımı alın veya işime döndürün) dedim. Sendikanın, belediyenin meclis azaları ve işverenlerin adamları olan idarecileri (Kâğıdı Belediye Başkanı imzalamış.. Bizim yapacağımız birşey yok). dediler. Benim işime bakmadılar. Sonradan öğrendim ki, ben işten atan Disiplin Kurulu, Temiz — İş adındaki sarı sendikanın sözleşmesi ne göre kurulmuş ve bütün iyeleri işverenlerin adamı olan uydurma bir kuruldur. Bu kurula, Müdür Kazım Güder ve Muavin Lütfi Karahan, onbaşıların raporu ile ibzi sevk ediyor. Uydurma Disiplin Kurulu toplanıyor. İşçiyi işten atıyor, onun kararını Belediye Başkanı tasdik ediyor, Müdür ve Muavin de bizi işten atıyorlar. Bu şimdi beni mbaşıma geldi. İlerde hepimizin başına gelecektir. Gık diyeni işi atacaklardır. Hiç bir hakkımızı arıyamıyacağız. Çünkü, bizi zorla sarı sendikaya yazdılar. Uydurma sözleşme yaptılar. Senelerce, bizi gece gündüz çalıştırdılar. Bayram, pazar demeden çalıştık. O zamanki birikmiş haklarımızı, zam diyen bize şimdi parça parça verip kandırma kistiyorlar.

Sevgili arkadaşlar, Belediye Türkiye — İş Sendikasına aidat kesmiyor. Aidatlarımız birikecek, toptan ayda on liradan bizden Türkiye — İş'e aidat kesmek zorunda kalacağız. O zaman belediye, bizi Türkiye — İş Sendikasına karşı çıkartacak. Arkadaşlar, bizim Türkiye — İş Sendikasında birlik olmanız gerek. Başka tutacak dalımız yoktur. Sarı sendikanın sonu yoktur. Bizi sömürlerden, grevle ve diğer yollarla haklarımızı almamız gerek. Biz korktukça tepemize biniyorlar. Artık kükreminin zamanı gelmiştir. Bu sarı sendika başta

oldukça, hepimizin sonu haraptır.

Akara Temizlik İşçilerinden

MAHMUT ÖZÇELİK

Hedefimiz işçi-köylü iktidarı

İşçiler, köylüler kardeşlerim,

Okullar açıldı. Bakımsız okul para ister, araç, gereç ister. Odun kömür ister. Para yok. Köye gelen öğretmen şaşar, muhtar şaşar. Ne yapınlar.

Okul tamir edilmeyince badana olmayınca da tabii ki görev yapılmaz. Köyümüz 100 hane. 600'e yakın nüfuslu. Kazaya 6 kilometre mesafede, Ömer Kahya Köyü.

Köylü kardeş, işçi kardeş devlet sana diyor ki «Ben sana okul yaparım, sen taşını, kumunu temin et? Yahut bir hesap taş, kum parası. Sana yol yaparım, ama kilometresi 12500 liradan. Sana şu getirdiğim ama şu kadar para. Sana elektrik veririm ama şu kadar para.» İşte kardeşlerim hergün karşımıza çıkan meseleler. İşte hakim sınıfının oyunu budur. Sorduğum zaman herşeyi devletten beklemişiz de, köylümüz tembelmiş de falan, filan. Hergün sabah radyoyu açarsın, falan köy olanaklarını birleştirmiş, şunu yapmış, bunu yapmış. Hakim sınıfının iktidarı bize hizmet etmiyor. Oyleyse bizler de kendi iktidarımızı kuralım. Hedefimiz işçi köylü iktidarı. İleri. Kardeşlerim, dostlarım ileri..

Duran Yılmaz
Ömer Kahya Köyü — Kaman/Kırşehir.

Söndüren biz yanan biz itfaiyeciler

İTFAİYECİLER EMEKLERİNİN KARŞILIĞINI ALAMIYORLAR Pantolonla uyur, 24 saat çalıyor, yangına, su baskınına, depreme koşar, kompre

dorun tuvaleti tıkanmışsa onu açar, kedisi damda kalmışsa indirir. O kirle pas la uyur.

Çocukları babalıkları yetim, kızları kocalıkları dul gibidir. Bu emekçilere prim, mesal, gece zammı, çocuk parası, doğum parası verilmez. Ayda yalnız 500 — 800 lira civarında bir ücret alırlar. Ote yanda propagandalarında hak eşitliği var deyip emekçileri sömürleri çoktan tanıdık. O yükseklere oturup emekçinin sırtından vurgunlar vuranları, cici salonlarda oturup kadehleri Amerikan viskisi ile dolduranları, bütün bunları ağababası Amerika köpeğini tanıdık.

Şimdi ise, işçilere, köylülere, emekçiden yana tüm aydınlarla, tüm emekçi kuruluşlara ve emekçilerin gazetesi İŞÇİ — KÖYLÜ'ye sesleniyoruz.

Ankara tifaiesinden

bir emekçi

Ağaların sonu yakındır

İğdır'ın Karaçomak köyü 70 haneden ibarettir. İğdır'ın aşiret ağaları zorbalıkla köyümüzü yayla haline getirmişlerdir. Doğudaki ağalar çapulculuk yapmakta ve sahte tapu ile silah baskısıyla fakir köylünün toprağına el koy maktadırlar. Naci Güneş adlı ağa İğdır'ın Çiko köyünde 360 dönüm, Karaçomak köyünde 1000 dönüm araziye türlü dala verelerle kendi üzerine tapulatmıştır. Çeşitli makamlara bu konuda yolla dığım dilekçeler yazılmış ama kamlara bu konuda yolların emrindeki memurlar tarafından sonuçtan bize bilgi verilmemiştir. Doğuda ağaların yaptığı bu baskıyı ve haksızlığı gazetenizde duyurmanızı dilerim..

A. Bahri KIZILAY

Karaçomak Zor köyü

İğdır/Kars

15-16 Haziran

(Başı S. 4'te)
ci fikirleri yaymaya büyük önem vermeliyiz. Bilimsel Sosyalizmi öğrenmek ve öğretmek, onu devrimci mücadelede bir silâh haline getirmek ödevimizdir. Onun için fabrikalarda ve köylerde, her yerde İŞÇİ—KÖYLÜ KOMİTELERİ kuralım. Çalışmaları mıza hız verelim, Bilimsel Sosyalizmi mücadelemizin her kesimine uygulayalım. Onu gerçek bir mücadele kılavuzu yapalım.

HALKIMIZIN DEVRİM SİLÂHI İŞÇİ SINIFI PARTİSİDİR

Halkımızın düşmanlarını ancak örgütlü bir mücadele ile ykabiliriz. Bilimsel Sosyalizmi kılavuz edinmiş işçi sınıfı örgütünün önderliği olmadan devrim yapılamaz. Onun için, işçi sınıfı partisini kurmak için mücadele etme liyiz. Yurdumuzdaki devrimci mücadelenin birleşip toparlanması, devrim hedefine yöneltilmesi için mücadele etme

Malatya köy üsü

(Başı S. 1'de)
ka saldırdı. Altı arkadaşımızı tevkif ettiler. Halkın tepkisini gören polis soluğu emniyet binasında aldı.

Malatya'da devrimciler, haş haş ekiminin yasağına karşı «Haşhaş Gazetesi» mücadele etmekteydiler. Haşhaşın yasaklanmasının nedenlerini köylülere anlatırken, şunu ih mal etmemeliyiz. Köylülere sınıf mücadelesini de götürmeliyiz. Sömürüyü anlatırken yoksul köylülerin nasıl sömürüldüğünü de anlatmalı, köylülerin «sınıf mücadelesi» fikriyle daha mücadeleci olmalarını sağlamalıyız. Köylere gidip afişler ve bildiriler bırakarak miting haberini verip köyleri terketmek gibi yanlış eğilimleri devrimciler arasında yoketmeliyiz. Eğer bu eğilimlerle mücadele etmeyecek olursak halk ile sıcak bağlar kuramaz ve uzun bir çalışma dönemi yaratamayız

Daima köylülere sınıf bilinci verilmesi, siyasî hedef gösterilmeli, köylülerin ekonomik taleplerinden hareketle sömürü mekanizması açığa çıkarılmalıdır.

lyiz. Yurdun her yerinde **SOSYALİST KURULTAYI** için çalışmalı, onun gerçekleşmesini sağlamalıyız.

DEVRİMCİ CEPHE HALKI ZAFERE GÖTÜRÜR

İşçi ve köylülerin düşmanı ortakdır. Onun için kurtuluş mücadelesi işçi—köylü birliği temeli üzerinde omuz omuza yürütülecektir. Bu birlik kurulmadan devrimi zafere ulaştıramayız. İşçi—köylü birliğini kurmak için mücadele edelim. Bütün arkadaşlara bunun zorunlu bir görev olduğunu kavratalım.

15—16 Haziran hareketi bütün işçi sınıfımızın birleşmesi ne, halkımızın devrimci hedefler etrafında birleşmesine büyük katkıları bulunmuştur. Bu birliği daha güçlendirmek, çelik gibi yapmak için çalışalım.

BÜTÜN DÜNYA HALKLARI VE İŞÇİLERİ KARDEŞTİR

Dünya halklarının düşmanı ortakdır. Emperyalizm ve onun baş temsilcisi Amerikan emperyalizmi yok edilmeden halkların kurtuluşu mümkün değildir. Dünyanın bütün halklarının ve işçi sınıflarının kurtuluşu omuz omuza bir mücadeleyle olacaktır. Mücadelemiz, dünya halklarının mücadelesinin bir parçasıdır. İşçi sınıfımız bütün dünya işçilerinin kardeşidir. Bu gerçekleri bütün saflar yayalım. Yanlış görüşlere, ırkçılığa, bölücülüğe karşı mücadele edelim.

DOSTU DÜŞMANI TANIDIK.

15—16 Haziran hareketi, safların belirlenmesini sağlamıştır. İşçi sınıfımız ve halkımız dostunu düşmanını daha iyi tanımıştır. İşçi sınıfımız halk düşmanlarına, emperyalizme, gerici iktidara ağır darbeler indirmiştir. Bütün gericilerin yüreğine korku salmıştır. Halkımızın devrimci mücadelesini bir kat daha güçlendirmiştir.

Baskılara karşı kahramanca, cesaretle savaştık.

Bütün sömürdükleri, emperyalizmi ve usaklarını yok etmek, işbirlikçilerin iktidarını yıkıp İŞÇİ—KÖYLÜ iktidarını kurmak için bütün gücümüzle savaştık.

Sömürülen yiğitler ayağa kalkın

(Başı S. 1'de)
vuç soyguncunun zulmü yıkılacaktır. Sömürülen yüzbinlerce insan zincirlerinden er geç boşalacaktır. Zaten yer yer çatışmalar oluyor. Çobanköylülerin üç şehit vererek eğa ya karşı yürüttükleri mücadeleler, Çatak köylülerinin bir şehitle devam eden mücadelesi, Mezra köylülerinin yürütlülerinin eğellenmesi ve nice kaynaşmalar kurtuluş için birleşmenin ilk belirtileridir.

Topraksız köylüler gittikçe artıyor, sömürü ve baskı gittikçe yoğunlaşıyor işsizlik en bereketli yerlerde bile kol geziyor. Ağalar ellerimizdeki ineği dana ya paşasına alıyorlar. Kıtık onlar için bayram yılı oldu hükümetten yüzbinlerce lira kredi çektiler. Ucuza süt, ucuza inek dana ve toprak satın aldılar. Otlaklar ve ekilen topraklar onların sürülerine çalışıyor. Hiçbir yıl halk bu kadar yağ malanmamıştır. İşsizlik, zamlar, gıdasızlık ve hastalık felâketin haberini veriyor. Onbinlerce çocuk, onbinlerce gelin, onbinlerce delikanlı sömürdüklerle ve zulme karşı kinle yaşıyor. Ölüm yüzlerce bebeği götürüyor. Halk iki şeyi seçmek zorunda kalmıştır. Ya zulüm altında ölmek, çocuk çocuğu karanlığa terketmek ya da kurtuluş için savaşmak.

Bütün halka diyeceğimiz odur ki sömürdükler her şeyimizi aldılar. Sadece altımızdaki hasır kaldı; bir gün onu da alacaklar. Kükreyen halkın ateşi dalga dalga ülkenin her yanını saracaktır. **BİRLEŞELİM!** Elele verelim düşmanı yere serelim. O zaman bütün sömürdükler kaçacak delik arayacaklar. Ekmek kavgası yapanlar zenginlik kavgası yapanları bozguna uğratacaklar. Onların siperlerini bir kâğıt gibi parçalayacağız. Milyonlarca işçi, Köylü dalga dalga onların kalelerini zaptedeceklerdir.

Amerikan sömürgecilerinin silâhlarından mı korkacağız. Zincirlerini koparmış milyonlarca işçi, Köylü ölümden korkmaz. Ustaca döğüşür. Gerekirse ölümden üstüne saldırır. Sömürgeciler silâhlarıyla bizleri korkutacaklarını sanıyorlar. Halbuki yanılıyorlar. Silâhlar bizleri korkutmaz. Sömürgecilerle karşı kinimizi bilers.

SON SÖZÜMÜZ ŞU Kİ:

Savaş günleri yakındır. Kırılarda uyanış hızla yayılıyor. Amerikan sömürgecilerinin ellerindeki silâhlar başlarına bela olacaktır. Uşaklarını daha fazla ayakta tutamaya caktlardır.

**HER İKİ HALDE DE KAZANÇLI ÇIKACAĞIZ!
YENERSEK KURTULUŞ BÜTÜN HALKI KUCAKLIYACAĞIZ.**

YENİLİRSEK KAVGAMIZ TORUNLARIMIZA ÖRNEK OLACAKTIR!

200 Topraksız köylü ve tarım işçisi **KARS**

Devrimci güçbirliği

(Başı S. 1'de)
hedefi olarak seçilmiştir.

Son günlerde Türkiye Ögretmenler Sendikasının (TÖS) Şubelerine, TÖS'e üye devrimci öğretmenlere, bu öğretmenlerin evlerine, silâhlı, so palı toplu saldırılar düzenlenmekte, evleri dinamitlenmektedir.

Yozgat'ta. Elbistan'da, Adıyaman'da, Burdur'da, Bekilli de, Kınık, Aydın, Sarıdere, Bergama, Kars'ta ve daha bir çok yerlerde yapılan insanlık dışı haysiyetsiz saldırılar halkların en belirgin örnekle rindendir.

gün daha fazla dışa bağlı kılınmakta, iç ve dış sömürüyü ve pahalılığı arttıran devallü asyon, sun'î yollar ile saklanmak istenmektedir.

Halkımızın hergün artan devrimci gücüne karşı iktidar, işçilerin haklı direnişini kırma için ağır baskılar uygulanmakta, adım — adım faşizm getirilmektedir. İstanbul'daki sıkı yönetim bunun son mut ve yeni bir örneğidir.

Gittikçe artan baskılara, oyun ve taktiklere karşı bütün devrimci ve Atatürkçü yurt severlerin mücadelesi hergün daha fazla yoğunlaşa

Ağayı topraklarından kovan Nohutalan köylüsü haykırdı :

Ağadan beyden artık korkmuyoruz

Antep'in Kuzuyatağı köyünden Süleyman Gürbüz bildiriyor :

Yavuzeli'nin Nohutalan köylüleri ağanın topraklarını işgal ettiler. 150 yıldan beri ağaların topraklarında köle gibi çalışan köylüler ürüne konmak için gelen ağanın adamlarını köye sokmadılar. «Şim diye kada sizin için köle gibi çalıştık. Artık yeter.» dediler. Ve ağanın adamlarını kovdular. Daha sonra köy meydanında toplanan köylüler haklarını almak için mücadele edeceklerine and içtiler.

Köylüler ilk iş olarak top luca fıstıkları topladılar ve aralarında bölüştüler. Bundan sonra ağayı ve adamlarını köye sokmamaya karar verdiler. Bir köylü şöyle diyor: «Ağadan beyden artık korkmuyoruz. O eski zamanlar geçmiş ola.»

Nohutalan köylülerinin mücadelesine çevredeki bütün köylüler destek olmaktadır.

FİLİSTİN İHTİLÂLİ

(Başarık S. 1'de)
kan emperyalizmi ve sömürücü sınıflar, Dostlarımız aynıdır. Bütün dünya halkları, bütün ülkelerin işçileri, bütün ülkelerin devrimcileri bizim dostumuzdur.

Arap halklarının mücadelesini canla başla destekleyen

Hünkâr Meşrubat işçileri patron zulmüne başkaldırdı

Kırıkkale'deki Hünkâr Meşrubat Sanayiî işçileri zalim patrona karşı direnişe geçtiler. «Hak yolunda ölmek var, dönmek yok» diyerek boykotu başladılar.

Fabrikanın patronu işçilerin bu haklı direnişini bastırmak için tüllü yollara baş vurdu. İşçileri silah zoruyla çalıştırma istedi. Bu sökmeyince Fabrikayı kapattı ve işçileri işten çıkarttı. İşçilerin mücadelesi devam ediyor.

Fabrika sahibi Zühtü ve Hi

DEPREMDEN ZARAR GÖREN KİĞİLİLERİ MÜTEAHHİTLER SÖMÜRÜYOR

Halkımız vurguncuları yıkacaktır

Bingöl İli'nin Kiğı İlçesinde, 24 Eylül 1968 depreminden buyana meydana gelen hasarlar halâ giderilmemiş, felâkete uğrayan vatandaşlar dertleriyle yalnız bırakılmışlardır. İşbirlikçi iktidar yine sözünü tutmuş, Kiğılılar tarafından yapılan yüzlerce müracaatı cevapsız bırakmıştır.

Halkımızın nasıl uyutulduğunu, haklarının yendiğini ve bir deprem felâketinden sonra işbirlikçi iktidarın dayandığı tefeci—tüccarların nasıl vurgunlar vurup zengin olduklarını anlamak için Kiğı TİP İlçe Başkanlığından gelen mektuba bakalım.

İlçe Başkanı Sabri Demirci yapılan usulsüzlükleri şöyle sıralamış :

«1 — Depremden sonra ilçe merkezinde bir inşaat amirliği kuruldu Meydana gelen hasarları doğruca tespit etmek yerine, yoksul halkın zararına çalıştı Miktarı daha fazla olduğu halde ağır hasarlar sayısı yüzde yirmi'ye indirdi. Evi—barkı yıkılmış, zarar görmüş köy ve kasaba halkını zor durumda bıraktı.

2 — Bu yetmiyormuş gibi, köylerde ağır hasarı tespit edenler Emlâk Kredi Bankasının müteselsil kefalet seretleriyle 5.000 lira borçlandırıldı. İlk olarak ellerine 3.000 lira verildi Geri kalan

2.000 liraya karşılık olarak da geldiğinde 30 torba çimento ve 2 metrekep kereste verileceği söylendi. Ancak aradan bu kadar zaman geçtiği halde ne çimento ne de kereste verildi.

3 — Depremden evleri hasar görenler için 1051 sayılı Afetler Kanuna göre ilçe merkezinde 200 adet prefabrik konut yaptırıldı. Ancak daha 57 hak sahibi açıkta kaldı. Bugüne kadar kimse dertleriyle ilgilenmedi.

4 — İnşaat Amirliği en sonunda, yurdun diğer yerlerinde de depremler olduğu gerekçesiyle bu 57 hak sahibine ev yaptırılmaktan vazgeçildiğini açıkladı.»

İşbirlikçi AP iktidarı depremden birçok müteahhidi ve akrabalarını zengin edenken, Varto'da, Denizli'de ve Kiğı'da halk hâla depremin zararlarından kendisin kurtaramamış, üstelik yeni vergi ve zamlarla beli büsbütün bükül müştür. Artık halkımız, geniş emekçi ve köylüler yapılan haksızlıkları, kanunsuzlukları kavramakta ve işbirlikçi AP'nin kimlerin çıkarına çalıştığını bilmektedir. Elbette bütün bu soygunların, kanunsuzlukların hesabının sorulacağı gün yakındır.

DİSK AÇIKLADI Osman Kibar işçi düşmanıdır

Devriç İşçi Sendikaları Konfederasyonuna (DISK) bağlı Maden—İş İzmir 3. Bölge Temsilciliği, İzmir Belediye başkanı Osman Kibar'ı «işçi düşmanı» ilan etmiştir.

İzmir Belediyesinin Gürçeşme'deki iş yerinde çalışan devrimci 83 işçi, şimdiye kadar üyesi buldukları işbirlikçi patrondan yana olan sarı sendika Metal—İş'ten istifaya ederek Maden—İş'in saflarına katılmışlardır. Gün geçtikçe sarı sendikaların patronlardan yana olduğunu anlaşılması ve maskelerinin düşürülmesi, geniş çapta istifaların olması patronların uşağı sarı sendikacıları türktümektedir. AP'li Belediye başkanı Osman Kibar için «sendi-

Ören köylüleri mücadeleye kararlı

Malatya Akçadağ'a bağlı Ören köylüleri hazine topraklarına el koymuşlardır. Bu hazine arazileri daha önce sekiz zengin aile tarafından gasbedilmişti. Ören'in yoksul köylü arazilerini işgal etmişlerdir. Yıllar önce toprakları gasbetmiş olan zengin aileler yoksul Ören köylülerinin bu topraklardan çıkartılması için ellerinden geleni yapmaktadırlar. Ama Ören köylüleri mücadeleye kararlıdır.

Bir köylü şöyle demektedir: «Ölümlü gömecek toprağımız yok. Bir kaç ağa hazinenin topraklarını almış balarımızın malı gibi sürüyor. Aslında bu topraklar köylünün hakkıdır. Bu yüzden hakımızı almak için mücadeleye giriştik. Bu toprakları işgal edip aramızda bölüştük. Geri kalan bazı topraklar var onları da bölüşeceğiz.»

Başka bir köylü şöyle demektedir. «Bu mücadele yoksul köylünün mücadelesidir. Bu mücadeleden zenginler telaşa kapılıyorlar. Haksız olarak gasbettikleri toprakları ellerinden gideceğini bildikleri için korkuyorlar Burada Ören'in yoksul köylüleri olarak bir kısım toprağı işgal ettik. Kaymakam geldi, bizi çıkartmak istedi. Çıkmadık. Tarlaları sürmeye devam ettik. Bu mücadelemiz bütün Malatya köylüsüne ve Türkiye köylüsüne örnek olsun. İşçilerin ve köylülerin mücadelesi zulüm iktidarını ergeç yıkacaktır.»

Ören'in yoksul köylüleri işgal ettikleri topraklardan çıkarmakta ve toprakları sürmektedirler.

Dursunbey orman içi köylüleri mücadeleye

Vahdetin GAYRET Bildiriyor: Orman içi kanununa göre, orman kesim ve nakliyat işlerini köylüler yapmalıdır. Orman Baş Müdürlüğüyle işbirliği yapan Dursunbey ağaları orman içi nakliyatı ele geçirdiler. Orman köylülerinin ağaç kesim ve nakli yoluyla elde edecekleri kazançları gasbettiler. Buna engel olmak

Halk içinde çarşılar, marketlerin öğretmeni olmadan önce öğrencisi olmalıydı. Halktan öğrendiğimizi devrimci bilgilerimizle birleştirip doğrusunu tekrar halka götürmek devrimcilerin doğru çalışması tarzıdır. Halkın gerçek taleplerinden hareket ederek doğru çalışma tarzını geliştirmeliyiz. Köylülerde; son zamlar, vergiler üzerinde hiç durulmaması büyük bir hatadır. Zamların ve vergilerin sömürücülerin yararına olduğu açığa çıkarılmalı, köylülerde bu na karşı mücadele isteği yaratılmalıdır.

Bazı arkadaşlardaki eleştiri — özeleştiri yapmama gibi yanlış eğilimlerle mücadele etmeli, köy çalışmalarından sonra eleştiri - özeleştiri ilkesini uygulamalıdır. Eğer bunu ihmal edersek devrimci çalışma tarzını bulamaz, kitle çalışma tarzımızı yayamayız. Bu na bağlı olarak devrimci fikir lere açık köylülerle kalıcı sıcak ilişkiler kurulmamış diğer köylülerde de çalışma ya yapılmamış ya da üstün körü miting haberi verilerle yetinilmiştir. «Örgüt Disiplini» gibi saçma bahanelerle kitle çalışmasını engelleyici bir tutum takınılmıştır.

Örgüt disiplini politik çalışmayı engelleyen bir tutum değildir. Disiplinsizlik, kitleler arasında çalışmanın yeterince kavranmamasıdır.

Bazı arkadaşların devrimcilikle bağdaşmayan bu tutumlarını kitle önünde açığa çıkarmalı, onların yanlış fikirleriyle mücadele etmeliyiz. Malatya'da bazı arkadaşların, arkadaşlarımızı çalışmaya sokmamaları ve «miting öncesi» bazı arkadaşlarımıza Malatya sınırları dışına çıkmasını söylemeleri devrimci bir tutum değildir. Bu devrimci olmayan tutumlarını miting sonrası da devam ettirip kavga çıkarmalarını kitleler önünde açığa vurmaları, bu tutumlarına karşı mücadele etmeliyiz. Bu mücadele kitle çalışmasını daha ileri götürecektir, halkımızı devrimce hazırlamak da daha yararlı olacaktır.

Arkadaşlar daima hatalarını kabul etmeli, bunu halk önünde düzeltmeye çalışmalıdırlar. Bu hataların düzeltilmesinde takip edilen olumlu bir davranıştır.

YAŞASIN İŞÇİLERİN KOYLÜLERİN DEVRİMCİ DAYANIŞMASI

YAŞASIN HALKIMIZIN DEVRİMCİ İKTİDARINI

FABRİKALARDA, KİRAZLARA TÜTÜN YURTTA MÜCADELEYE HIZ VERELİM. ZAHER HALKIMIZDIR.

Duvarlarını Yıkacağız

(Başı S. 1'de)

Daha sonra köylüler, Söke'ye gelerek devrimcilerle bağ kurmuşlar, mücadelelerinde kendilerine yardımcı olunmasını istemişlerdir. Devrimcilerle köylüler durumu yeni baştan incelemişler, ağanın laksızlığını ortaya koymuşlar, hırsızlığı yapanlarla mücadele etmeyi kararlaştırmışlardır. Toplu olarak Akçakönak köyüne gidilmiş, orada toplanmış, traktörlerle ağa tarafından gaspedilen araziye gelinmiştir.

Yenidoğan ve Akçakönak köylülerine ait ve daha önce yine ağa Abdullah Azbaz tarafından gaspedilen bir arazi üzerinde bulunan yoi, köylüler tarafından duvarlar yıkılarak gerçek sahibi köylülerin hizmetine açılmıştır.

Ağa zulmüne karşı çıkan yigit Akçakönak köylüleri bu olayla ilgili olarak şunları söylemektedirler :

«Bu bizim toprak hırsız ağalarla ilk kapışmamız oldu. Daha ilk kapışmada sirtlarını yere getirdik. Bunu, gücümüzü bir araya getirip elbirliği, kafa birliği ile sağladık. Ve gördük ki, biz birlik olursak, toprak hırsızları bizim karşımızda fazla tutunamaz.

Yalnız şunu da biliyoruz ki, bütün Türkiye'de köylü kardeşlerimiz toprak hırsızlarıyla mücadele bayrağı açmadan, mücadelemizi işçi kardeşlerimizle birleştirme den, toprak ağalarının ve onların baş ortağı olan ABD emperyalistlerinin zulüm ve oyunlarında kurtulmak mümkün değildir. Biz bunu kendi mücadelemizden çok, diğer bölgelerde verilen mücadelelerin bize kadar ulaşmış olmasından ve her zaman bizimle birlik olup ağalara karşı bizimle omuz omuza mücadele veren devrimcilerden öğrendik.

Birgün gelecek hep birlikte bütün Türkiye işçileri köylüleri bu toprak ağalarını ve onların destekçilerini devreceğimize Kendi iktidarımızı kuracağız.»

Aliağa'da işçilerin sömürülmesine karşı koymuş Yapı — İşçileri Sendikası (YİS) Başkanı Necmettin Giritlioğlu sa-tilmiş kurşunlara hedef olmuştur.

Büyük çoğunluğu DEV — GENÇ üyesi olan gençlere ha pishanelerde Amerikan metodu ile insanlık dışı işkence ler yapılmakta, yigit gençler sokaklarda kurşunlanmakta ve gerçek suçlular yargı or ganları önüne getirilmemektedirler.

İşbirlikçi iktidar, on binlerce halk çocuğunu yüksek öğrenimden yoksun bırakmış, yoksul halk çocuklarını na tek açık kapı olan Yüksek Öğretmen okullarını da kapatmak suretiyle emperyalizmin yeni bir oyununu uygulamıştır.

Bugün yine, halkımızın büyük fedakârlıklarla yetiştirildiği çocuklar, bellekçi, tüke ticci ve hangi kademesinde olursa olsun ulusumuza katkısı bulunmayacak, bozuk eğitim düzeninin çarklarında ezilme ye mahkûm bırakılmak üzere yeni eğitim yılına girilmektedir.

Bütün bunların yanısıra gayri milli ekonomimiz her

Ankara Sanat

(Başı S. 1'de)

Hakim sınıfların her türlü baskısına göğüs geren işçiler «değil altı ay, altı yıl sürse bile isteklerimizden vazgeçmiyeceğiz» demişlerdir. Bir ara grev yerinde İŞÇİ - KOYLÜ satıcıları için karakola götürülen işçiler, polise gerekli dersi vermişler ve gazetei her türlü baskıya rağmen satmaya devam etmişlerdir. Patron işçilerin gün geçtikçe daha bilinçlendiğini görmüştür. İşçilerin karşısında ezildiğini anlamış ve toplu sözleşmeyi imzalamak zorunda kalmıştır.

İşçiler toplu sözleşmenin yanı sıra, grev tazminatı, iş güvenliği elde etmişler, sanat yönetimi üzerinde söz hakkı sahibi olmuşlardır.

İşçiler grev bittikten sonra şöyle demektedirler: «Bizim davamız bütün işçilerin ve köylülerin davadır. Mücadelemiz bitmemiştir. Esas mücadele hedefimiz emperyalizmin — işbirlikçilerin — ağaların yokedilmesidir. Bundan sonra bütün temsillerimiz de hep bu fikir olacaktır. Yaşasın halkımızın devrimci iktidarı! Kahrolsun emperyalist usakları!»

çak ve bilinçli bir şekilde sürdürülecektir.

Biz aşağıda imzası bulunan örgütler ulusal ve demokratik savaşımıza bütün saldırları — baskı ve oyunlara rağmen güç birliği içinde devam edeceğiz.

YAŞASIN DEVRİMCİ GÜC BİRLİĞİ :
DİSK, YİS, TÖS, İPŞD, DEV — GENÇ, ÜNAS, GENÇ KEMALİSTLER, SDDF, E.Ü. Bir., E.Ü Ziraat F.T.C., İzmir Devrimci Kadınlar Derneği, F.Ü. Müh. Bil. T.C., E.Ü. Fen. F.T.C.

Anamur

(Başı S. 1'de)

ci, tüccar soyguncularını korkuttu. Daha başından miting engellemeye çalıştılar. İşbirlikçi AP'nin belediye reisi halkın mali olan hoparlörleri vermedi. Miting günü il merkezinden çok sayıda toplum polisi getirdiler. Jandarmalarla miting kordon altına aldılar. Ama hiçbir şey, hiçbir oyun halkımızın devrimci birliğini bozamadı.

7—8 bin civarında kadın erkek köylü konuşmalarla, ellerinde taşıdıkları pankartlarla sömürücüleri gereken dersi verdiler. «Tefeci - tüccar bizim düşmanımız», «Süleyman başvekil işçi - köylü aç sefil», «Biz de uyardık», «Kahrolsun tefeciler», «Kahrolsun tüccarlar» diye bağırıldılar. Haklarını alıncaya, bu düzeyi soyguncuların başlarına yıkarak mücadele etmeye ant içtiler.

Yapı - İş

(Başı S. 1'de)

savunmaya geldik. Bu kongre usulsüzdür!» diyerek kongreyi terkettiler. İşçileri oyuna getiremeyeceğini anlayan Süreyya Denizli ve adamları, bu defa zorbalığa başvurup Yapı—İş Genel Sekreteri Avni Tok'un evini kurşunladılar. Patron usakları ilerici sendikacıların birliğini bozmayacaklardır.

Yapı işçileri! Süreyya Denizli sendikadan atılmış bir patron usakları. Onun ve adamlarının zorbalıklarına pabuç bırakmayalım!

Birliğimizi koruyalım! Sendikamızda kendi yönetimini gerçekleştirmek için her türlü voz sendikacılar karşısındaki edelim! Kahrolsun patron usakları! Kahrolsun emperyalist usakları!

dayet Öztürk, işçilere zulüm yapıyorlar. İşçilere ayda 300 lira ücret veriyorlar. Resmi tatil tanımıyor, senelik izin vermiyor, işçilerin sigortalı olmalarını önüyor, günde 12 saat çalıştırıyor istedikleri işi tazminat bile ödemedir isten atıyor, sendikalaşma hareketini zorbalıkla bastırıyor, sendika temsilcilerini isten atıyorlar.

İşçiler bütün demokratik hakları kazanma mücadelesinde kararlı. Mücadele için de gerçek kurtuluş yolunu öğreniyorlar.

Zalim ve Amerikan usakları patronları ve onların iktidarını yıkmak için sıkı bir kavga vermek gerekiyor. Bunlardan güçlü olabilmek için bütün kuvvetleri birleştirmek zorunlu. Hünkar Meşrubat Sanayi işçileri bugüne haklı boykotlarıyla bütün işçilerin mücadelesini veriyorlar. Onlar da bütün işçiler gibi patronları yıkarak kurtulacaklar.

SOSYALİST KURULTAY

(Başı S. 1'de)

Mücadelemizi dayanıklıktan kurtarmak, halkımızın devrimci gücünü örgütlemek için vargücümüzle çalışalım. Bu yolda ilk adım olarak SOSYALİST KURULTAY fikrini bütün devrimcilere yayalım, tartışarak olgunlaştıralım. SOSYALİST KURULTAY'ın toplanması için güçlü bir kampanya açalım.

Halkımız ve onun devrimci kadroları SOSYALİST KURULTAY fikrini büyük bir coşkuyla karşılamıştır. SOSYALİST KURULTAY fikri bütün yurtta devrimcilerin özlennlerini dile getirmiştir. Bir çok yerde SOSYALİST KURULTAY'a katılma kararları alınmaktadır. TİP İçel il Tarsus ve Karşıyaka ilçeleri bu yolda karar aldılar. Daha birçok ilçede SOSYALİST KURULTAY fikri tartışılıyor.

Biz de, bulunduğumuz çevrede ve örgütte SOSYALİST KURULTAY fikrini yayalım ve bütün arkadaşları toplayarak SOSYALİST KURULTAY'a katılma kararları alalım, Bir an önce yerine getirmemiz gereken görev budur.

İşçi-Köylü Gazetesini

Oku, Okut Abone bul!

Arkadaşı!

Abone olmak için, aşağıdaki kuponu doldurup, 10 liralık posta puluyla şu adrese yolla!

ADRES : Adakale Sokak 28/1

Yenişehir — ANKARA

Adı Soyadı :

Adres :

.....

.....

Bir halk, kurtulmak istiyorsa, kralları, zalimleri, işbirlikçileri, bütün gericiileri, sömürücü sınıfları mutlaka tepelere melidir! Çünkü bunlar, yabancı sömürücülerle işbirliği yaparlar. Filistin ihtilali, bize şunu öğretiyor: Yabancı sömürücüleri yenmek için, içerideki usaklarını da ezmeliyiz!! Sosyalizmden ayrılıp kapitalizme yönelmenin sonu budur! ABD ve Sovyet Yöneticileri böyledir ama, Amerikan emekçi halkı ve Sovyet halkı, bizim dostumuzdur.

TÜRKİYE DEVRİMCİLERİ DE FİLİSTİN HALKININ YANINDA

Amerikan emperyalizminin ve usaklarının Filistin halkına karşı giriştiği saldırıları protesto eden Türkiye devrimcileri Ankara'daki Ürdün Elçiliğine Filistin Kurtuluş Örgütü bayrağını asarak, Arap halklarıyla dayanışmalarını göstermişlerdir.

ka seçme hürriyetinin çiğnemesinde ve Ali Kinsizer diye birisi vasıtasıyla işçilere baskı yaptırılmaktadır.

Maden—İş sendikası bir bildiri yayınlayarak telâşa kapılan işbirlikçi çevrelerin işçileri birbirine düşürmek için cynadıkları oyunu açıkladı. İşçilere baskı yaptırılan Belediye başkanı AP'li Osman Kibarı «işçi düşmanı» ilan etti.

Alibeyköy

(Başı S. 1'de)

Alibeyköy bölgesi İŞÇİ — KÖYLÜ Gazetesi bürosu. İstanbul'da merkez bürosu dışındaki ilk mahalli bürodür. Burası bir haberleşme, eğitim ve mücadele merkezi olmaktadır. Alibeyköylü devrimcileri büro vasıtasıyla yürüttükleri mücadelede katılmaya çağırırız.

Büronun adresi şöyledir : Alibeyköy, Kemerburgaz Cad. 54, İstanbul

Hakkı Keskin

(Başı S. 1'de)

İşçileri, köylüleri, devrimcileri kurşunlatmakta hapse atmaktadır. Hakkı'ya yapılan bu zulmün bir parçasıdır ve Emekçi Halkımıza yapılmıştır.

Halkımızın düşmanlarını tanıyıyor. Onemli olan AP'nin değil halkımızın kararıdır. Emperyalist Usakları'nın vatani yoktur. Onun için onların bu kararının anlamı olamaz. Onların bu kararı halkımızın devrimci mücadelesinin bir kat daha şiddetlenmesiyle cevaplanacaktır.

Almanya'daki işçilerimiz «Hakkı'ya yapılan baskı, biz işçilere indirilmiş bir darbedir.» diyorlar. Hakkı'nın iki yıl başkanlığını yaptığı Almanya Türk Öğrenci Federasyonu mücadeleye kararlı olduğunu bildiriyor. Türkiye'de bütün işçiler, köylüler ve devrimciler Hakkı'ya ve bütün halkımıza yapılan zulmü ezmek, yoketmek için sonuna kadar savaşmaya kararlıdır.

DÜZELTME

Son sayımızda «Mersin Mitingi haberinde gericiiler ve polis işçi — Köylü satanlara saldırı» diye bir yazı çıkmıştır.

Doğrusu «Gericiler işçi — Köylü satanlara ve mitinge katılan tüm devrimcilere saldırmıştır» şeklindeydi. Düzeltir, özür dileriz.

büyüklükleri çocuk çocuk, yaşlı genç tomrukları yönetmeyeip kamyonların önüne yattılar. Halk düşmanları jandarmayı köylülerin üzerine saldırttı. Yirmi köylü ve köy öğretmen tutuklandı. Tutuklanan öğretmen Besim Demir hâla hapistedir.

Doksandan fazla kamyonla orman içi nakliyatı ele geçiren beş ağa ve usakları bu olaydan da cesaret alarak köylülere ve devrimci aydınlara zulümlerini artırdılar. Koo peratif başkanı Mustafa Parlar'a ve «TÖS başkanı Halil Öncül'e saldırdılar.

Balıkesir Devrimci Gençlik Derneğinden arkadaşlar Osmaniy'e'nin eski muhtarıyla konuşular. Muhtar Şükrü Özdemir şöyle diyor: «Ne topraklarımız var, ne de davamız. Son canımız da orman. Sonuna kadar mücadele edeceğiz.» Köylüler hınçlı, hınçlı yumruklarını sıkıyorlar: «Yeter artık. Canımıza tak etti. Ver gi isterler veriz. Hayvan besletmezler. Toprak vermezler.» Köylüler daha önce bu iş için bakanlığa kadar çıktıklarını fakat kovulduklarını anlatıyorlar.

Orman köylülerinin mücadelesi bütün bu baskılara rağmen durmamıştır. Bu mücadele halkımızın devrimci iktidarı kurulana kadar devam edecektir.

İŞÇİ-KÖYLÜ

15 günlük gazete * Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Ömer Özerturgut * İdare yeri, yazışma ve abone adresi : Adakale sokak 28/1 Yenişehir — ANKARA * Telefon : 12 74 17 * İstanbul bürosu : Klod Farer Cad. 6/6 Divanyolu — İSTANBUL * Telefon : 27 39 61 * Dizgi tertip : Murat Matbaası * Baskı : Ulusal Basım Evi * Yıllık aboneliği : Yurt İçi 6.— TL. Avrupa uçak postası 30.— TL. * İlan santimi 20.— TL. * Yayın İlanları indirilmiştir.

Mektuplaşma adresi : İşçi - Köylü Gazetesi, Adakale Sokak 28/1 Yenişehir —

ANKARA

15-16 Haziran Büyük işçi Hareketinin tecrübesi halkımızın mücadelesini çelikleştirdi

Bu tecrübe yarınki mücadelemize ışık tutsun

15 — 16 Haziran büyük işçi hareketi devrimci mücadelemizde önemli bir olaydır. İşçi sınıfımızın devrimci tarihi içinde çok önemli bir yeri vardır. Onun öğrettiklerini çok iyi kavramalıyız. Onun kazandırdığı tecrübe halkımızın mücadelesine ışık tutmalıdır.

**HALKIN DEVRİMCI GÜCÜ
KARŞISINDA KİMSE DURAMAZ**

Amerikan emperyalizmi, işbirlikçileri, toprak ağaları ve tefecileri halkımızın düşmanlarıdır.

Onların iktidarını yıkmadan halkımızı kurtuluşa ulaştıramayız. Hakim sınıfların iktidarı ancak devrimle yıkılabilir. Devrimi, İşçi—Köylü, bütün emekçi halkımızın bilinçli ve teşkilâtli gücü zafere ulaştırabilir. Halkımızın devrimci mücadelesi yoğunlaştıkça, hakim sınıfların baskı ve zulmü de artmaktadır. İşbirlikçi iktidar sıkışıkça silâhlı zorbalığa başvurmaktadır. Zalmiler istedikleri kadar zorbalığa başvursunlar. Onlar kaldırdıkları taşın altında kaçacaklardır. Zalimlerin zorbalığını halkımızın devrimci mücadelesi yok edecektir.

15—16 Haziran hareketi ve dünyadaki bütün devrimci hareketler halkın devrimci gücü karşısında hiçbir kuvvetin



Kadınları erkekleri onbinlerce işçi, barikata yüklen diler. Barikat kâğıt gibi parçalandı. Bir an dalgalanan işçi seli yıldırım gibi boşandı ve hep bir ağızdan gürlediler: — İLERİ!

Korksunlar yürüyen halktan/Çığ gibi geliyor toptan

İstanbul'dan, Çorum'dan, Kars'tan/Yürür bir gün inadına.

Kanımızda Boğulacaklar

Yine emperyalizm ve yerli işbirlikçileri alçakça oyunlarını oynadılar. İstanbul'un sokakları emekçi kardeşlerimizin kanlarıyla boyandı. Bütün bunları pis çıkarları, pis mideleri için yaptılar. Parayla tuttıkları uşaklarını, hak isteyen, insanca yaşamak isteyen biz emekçilerin üzerine saldılar.

Ne yaparlarsa yapsınlar tarihi gelişimi yani proleterya devrimini durduramayacaklardır. Bir gün İstanbul sokaklarında göllenen şehit kardeşlerimizin kanlarında boğulacaklardır. Daha güzel, daha mutlu düzeni kurmak için hepimiz sıradayız.

Yaşasın gerçek devrimciler.

bir işçi arkadaşı
Cihan Komandit'ler

**Devrimi
Halkımızın
örgütü
mücadelesi
zafere
ulaştıracağız**

Haziran'ın Onaltısıydı

Düş değil bu hayal değil he heey be
Yetmişbin dev işçim kalktı yürüdü
Kokuşmuş düzene sahip çıkanın
Alnın çatına aktı yürüdü

Yeter demek için patron kârına
Dev adımlar selâm yazdı yarına
İşbaşından cadde ortalarına
Kükreyen sel gibi aktı yürüdü

Nasırlı elinde gürz gibi kını
Güneş tepesinde kızıl bir sini
Sağır beyinlere ayak sesini
Paslı çivi gibi çaktı yürüdü

Bağırdı çağırdı çıktıkça sesi





Bir işçi, göğsünü süngüye dayadı.
— Bizi mi vuracaksınız? Siz de işçi değil misiniz, köylü değil misiniz?
Başka bir işçi : — Biz işçiler nice zulümlerden geçtik yılmadık da, süngüden mi yılacağız? diye haykırdı.
Başka biri göğsünü açtı : — Hadi vur! Ne duruyorsun? dedi.

Köleliğe boyun eğmeyeceğiz

Cevizli'deki Tekel Fabrikasında beş işçi kardeşimiz da ha işten atıldı. İşçi davası için yılmadan mücadele eden bu beş arkadaşı fabrika müdürü sıkıyönetimden aldığı güçle kanunsuz olarak işinden attı. Hain Türk — İş'e bağlı Tek Gıda İş sendikasının işçileri patronlara satmasına bu arkadaşlar karşı çıkmışlardı. Beşi de sendikanın yönetimi

ni ellerine geçirmişlerdi. Sarı sendika işçileri 60 kuruş zam karşılığında satmak için toplu sözleşme hazırlıyordu. Bu beş arkadaş onlara engel di. Onun için attılar. İşçiler içinden en fedakâr ve bilgili olanları atarak, işçi mücadele sini durduracaklarını sanan patronlar ve onların uşağı sarı sendikacılar aldanyorlar. Onlara en iyi cevabı, işçi kar

deşliğinin en güzel örneğini yiğit tekel işçileri verdiler. Hep birlikte direnişe geçtiler. Yayınladıkları bildiri de şöyle diyorlar :

«Arkadaşlar,

Susacak mıyız? Köleliğe razı olacak mıyız? İşverenlerin önünde elimiz kolumuz bağı kalacak mıyız? Yoksa işçi sınıfına yakışan yolu mu seçeceğiz? Bu yol mücadele yolu dur! Bu yol bileklerimize ve ayaklarımıza vurulmak istenen zinciri parçalamaktır. Bu yol köleliği reddetmektir. Bu yol 15—16 Hazirandaki gibi bizi susturmak, mücadelemizi boğmak isteyenlere karşı şah lanış yoludur.

Eğer işçi sınıfı sermayenin boyunduruğuna karşı mücadele den vazgeçerse, kendini artık şekilsiz, ezik, hiçbir kurtuluş ümidi olmayan aç bilâç bir kitle derecesine indirmiş olur.

Kendimize güvenelim arkadaşlar, bizi ezmek ve köleleştirmek isteyenlerin karşısında tek bir yumruk gibi birleşelim.

Zulme ve zorbalığa boyun eğmeyeceğiz. Cesur olalım. Arkadaşlarımız tekrar işe alınmaya kadar çalışmayı bırakalım.

Bütün işçiler, bütün köylüler ve bütün halkımız bizimle beraberdir.»

Direnen Tekel İşçileri



Kadıköy kaymakamlığının önündeki polis arabalarının resmidir.

Çenesinde sakal başında fesi
İşçi çevresinin Rüştü dedesi
Bayrağı en önde çekti yürüdü

Kemikli tırnaklı birleşen eller
Yeni bir türküyü söyleşen diller
Torunu yanında yaşlı nineler
Evinden dışarı çıktı yürüdü

O kararlı o güvenli yetmişbin
Sarstı taşlarını geçtiği yerin
Yol boyunca karşı devrimcilerin
Etili boğazını sıktı yürüdü

O barış yerine kavgayı seçen
Alnının terini su diye içen
Kıyıda köşede eline geçen
Demiri iki kat büktü yürüdü

Kızıla dönmüştü rengi sarının
Müjde yeli esiyordu yarının
Şiş göbekli para babalarının
İçini ağzından söktü yürüdü

Kaldırdı başını doğrudu beli
Kovandan boşalan o arı seli
Önüne dikilen her bir engeli
Vurdu omuzunu yıktı yürüdü

Hedefe ok gibi attı sözünü
Görmeye değerdi o sert yüzünü
Beyazları kan bürüyen gözünü
İki ateş gibi yaktı yürüdü

Yüreğinde yara etinde bere
Faşizm döşenmişti bastığı yere
Hesabını sonra sormak üzere
İninden üç ölü döktü yürüdü

AŞIK İHSANİ



Askerler, yurtsever subaylar!
Yeriniz halkın devrimci saflarıdır. Amerikancı patronların ve onların iktidarının Anayasaya aykırı emirlerini dinlemeyin, zulme karşı halkımızla birleşin!

duramayacağını göstermekte dir.

Bütün arkadaşlara ve halkımıza bu gerçekleri kavratmalı, kurtuluşun devrimle olacağını, devrim yapma bilinç ve cesaretin yaymalıyız.

TEK KURTULUŞ YOLU

SİYASİ İKTİDAR

Sarı sendikalara ve tek tek patronlara karşı mücadelede, demokratik haklarımızı kazanmak ve korumak için önemlidir. Sarı sendika çemberin, patron zulmünü kırmak, işçi sınıfımızın ve devrimcilerin kaçınılmaz ödevleridir. Fakat asıl kurtuluşun, bütün sö

mürü ve zulmü veketmenin ancak devrimle olacağını hiç bir zaman akıldan çıkarmamalıyız. Bütün arkadaşları ve halkımızı bu hedefe yöneltmeliyiz.

15—16 Haziran hareketi ve işçilerin kullandıkları sloganlar, işçi sınıfının en devrimci sınıf olduğunu ve bütün halkımızın menfaatleri için savaş

ğını ortaya koymuştur.

KURTULUŞ YOLUNU
BİLİMSEL SOSYALİZM
GÖSTERİYOR

İşçi sınıfının dünya görüşü Bilimsel Sosyalizmdir. Bilimsel Sosyalizmin kılavuzluğu olmadan devrimi zafere ulaştıramayız.

Devrimci eğitime ve devrim

(Sonu S. 3'de)



Bir kurtuluş ordusu neferi bir işbirlikçi alayına bedeldir. Çünkü kurtuluş savaşçısı gücünü devrimci halkımızdan almaktadır.

